

新乡市红旗区2024年渠东街道办事处引黄东路32号院等7个老旧小区配套基础设施改造项目（小区红线内）中标候选人公示
（招标编号：新交GCZB-2024-0142）

公示结束时间：2024年08月28日

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段：渠东一路区域院改造施工：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南秉程建筑工程有限公司，投标报价：487.003228万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：100天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南秉程建筑工程有限公司)的项目负责人：刘兴强豫241121228237；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南秉程建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见附件；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南秉程建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件；

标段(包)[002]第二标段：渠东二路起重院改造施工。：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南中迪建筑工程有限公司，投标报价：385.538978万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：100天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南中迪建筑工程有限公司)的项目负责人：鞠波豫241131340025；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南中迪建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见附件；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南中迪建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件；
标段(包)[003]第三标段：农行家属院改造施工。：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南港城建设工程有限公司，投标报价：369.53021万元，
质量：合格，工期/交货期/服务期：100天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南港城建设工程有限公司)的项目负责人：韩国朋豫
241202194035；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南港城建设工程有限公司)的资格能力条件：详见附件；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南港城建设工程有限公司)的评标情况：详见附件；

标段(包)[004]第四标段：党校家属院、引黄东路32号院改造施工：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：河南中蓝腾阳建筑工程有限公司，投标报价：221.045732万
元，质量：合格，工期/交货期/服务期：100天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(河南中蓝腾阳建筑工程有限公司)的项目负责人：张吉保豫2411414
52370；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(河南中蓝腾阳建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见附件；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(河南中蓝腾阳建筑工程有限公司)的评标情况：详见附件；

标段(包)[005]第五标段：计生委家属院、县工商局院改造施工：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：贵弘建设发展有限公司，投标报价：180.48697万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：100天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(贵弘建设发展有限公司)的项目负责人：刘世丽豫241181943108；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(贵弘建设发展有限公司)的资格能力条件：详见附件；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(贵弘建设发展有限公司)的评标情况：详见附件；

标段(包)[006]第六标段：施工一至五标段监理：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：荣泰工程管理咨询有限公司，费率：施工总价:1.29%，质量：合格，工期/交货期/服务期：100天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(荣泰工程管理咨询有限公司)的项目负责人：王建伟00429717；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(荣泰工程管理咨询有限公司)的资格能力条件：详见附件；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(荣泰工程管理咨询有限公司)的评标情况：详见附件；

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为新乡市红旗区财政局:0373-2048715。

五、联系方式

招 标 人：新乡市鸿润建设投资有限公司

地 址：红旗区人民东路甲1号金融会客厅4楼

联 系 人：郎纪云

电 话：13937321292

电子邮件：/

招标代理机构：正为技术有限公司

地 址：郑州市金水区索凌路11号

联 系 人：郝丽英

电 话：13643800776

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

新乡市红旗区2024年渠东街道办事处引黄东路32号院等7个老旧小区配套基础设施改造项目（小区红线内）中标候选人公示

一、标段信息

标段名称：新乡市红旗区2024年渠东街道办事处引黄东路32号院等7个老旧小区配套基础设施改造项目（小区红线内）

二、标段编号：新交GCZB-2024-0142

三、招标范围：

施工标段：招标文件、施工图纸及工程量清单所包含的全部内容；

四、评标结果

第一标段：

	第一名	第二名	第三名
投标人名称	河南秉程建筑工程有限公司	新乡市吉鹏建设有限责任公司	新乡市万宏建筑有限公司
投标报价/投标费率	4870032.28元	4878429.29元	4878967.02元
项目经理	刘兴强	李德毅	陈长利
质量	合格	合格	合格
工期（日历天）	100 日历天	100 日历天	100 日历天

第二标段：

	第一名	第二名	第三名
投标人名称	河南中迪建筑工程有限公司	逸文环境发展有限公司	润淮（河南）建设发展有限公司
投标报价/投标费率	3855389.78 元	3857174.27 元	3850231.82元
项目经理	鞠波	李建辉	朱琳琳
质量	合格	合格	合格

工期（日历天）	100 日历天	100 日历天	100 日历天
---------	---------	---------	---------

第三标段：

	第一名	第二名	第三名
投标人名称	河南港城建设工程有限公司	河南元鑫建设工程有限公司	河南宇封建筑工程有限公司
投标报价/投标费率	3695302.1元	3705796.12元	3700285.36 元
项目经理	韩国朋	肖计超	李玉惠
质量	合格	合格	合格
工期（日历天）	100 日历天	100 日历天	100 日历天

第四标段：

	第一名	第二名	第三名
投标人名称	河南中蓝腾阳建筑工程有限公司	河南中质建筑工程有限公司	河南城昱建设工程有限公司
投标报价/投标费率	2210457.32元	2211226.69元	2210061.09 元
项目经理	张吉保	任静	肖明阳
质量	合格	合格	合格
工期（日历天）	100 日历天	100 日历天	100 日历天

第五标段：

	第一名	第二名	第三名
投标人名称	贵弘建设发展有限公司	河南军恒建设有限公司	河南中质建筑工程有限公司
投标报价/投标费率	1804869.7 元	1824469.89 元	1844106.01 元

项目经理	刘世丽	郭保江	任静
质量	合格	合格	合格
工期（日历天）	100 日历天	100 日历天	100 日历天

第六标段：

	第一名	第二名	第三名
投标人名称	荣泰工程管理咨询有限公司	河南弘众工程管理有限公司	河南华泽工程管理有限公司
投标报价/投标费率	施工总价:1.29%	施工总价:1.22%	施工总价:1.3%
项目总监	王建伟	刘志强	张震
质量	合格	合格	合格
工期（日历天）	随施工工期及缺陷责任期	随施工工期及缺陷责任期	随施工工期及缺陷责任期

4.1中标候选人项目管理人员情况

第一标段：

单位名称	人员类别	姓名	职业资格证书	证书编号
河南秉程建筑工程有限公司	项目经理	刘兴强	市政公用工程二级	豫 241121228237
新乡市吉鹏建设有限责任公司	项目经理	李德毅	市政公用工程二级	豫 241212257605
新乡市万宏建筑有限公司	项目经理	陈长利	市政公用工程二级	豫2412022202311138

第二标段：

单位名称	人员类别	姓名	职业资格证书	证书编号
河南中迪建筑工程有限公司	项目经理	鞠波	市政公用工程二级	豫241131340025
逸文环境发展有限公司	项目经理	李建辉	市政公用工程二级	豫241151607342

润淮（河南）建设发展有限公司	项目经理	朱琳琳	市政公用工程二级	豫241151574583

第三标段：

单位名称	人员类别	姓名	职业资格证书	证书编号
河南港城建设工程有限公司	项目经理	韩国朋	市政公用工程二级	豫 241202194035
河南元鑫建设工程有限公司	项目经理	肖计超	市政公用工程二级	豫 241131338576
河南宇封建筑工程有限公司	项目经理	李玉惠	市政公用工程二级	豫241171725803

第四标段：

单位名称	人员类别	姓名	职业资格证书	证书编号
河南中蓝腾阳建筑工程有限公司	项目经理	张吉保	市政公用工程二级	豫241141452370
河南中质建筑工程有限公司	项目经理	任静	市政公用工程二级	豫241151568234
河南城昱建设工程有限公司	项目经理	肖明阳	市政公用工程二级	豫1412018201904018

第五标段：

单位名称	人员类别	姓名	职业资格证书	证书编号
贵弘建设发展有限公司	项目经理	刘世丽	市政公用工程二级	豫241181943108
河南军恒建设有限公司	项目经理	郭保江	市政公用工程二级	豫241141456563
河南中质建筑工程有限公司	项目经理	任静	市政公用工程二级	豫241151568234

第六标段：

单位名称	人员类别	姓名	职业资格证书	证书编号
荣泰工程管理咨询有限公司	项目总监	王建伟	注册监理工程师	00429717

河南弘众工程管理有限公司	项目总监	刘志强	注册监理工程师	00329578
河南华泽工程管理有限公司	项目总监	张震	注册监理工程师	41021043

4.2中标候选人企业业绩

第一标段：

单位名称	工程名称	建设单位	中标时间	中标金额（元）
河南秉程建筑工程有限公司	新乡市红旗区渠东办事处新延路5号小区等23个老旧小区改造项目配套基础设施建设项目(小区红线内)施工一标段	新乡市新东开发建设有限公司	2021年1月7日	3459206.32
新乡市吉鹏建设有限责任公司	新乡县七里营镇人民政府	新乡县七里营镇李台村道大修工程	2023年11月24	448000.00
新乡市万宏建筑工程有限公司	新乡市生态环境局新乡县分局	新乡县集中式农村生活污水处理设施灾后重建项目施工(一期)	2022年12月19日	20956620.59

第二标段：

单位名称	工程名称	建设单位	中标时间	中标金额（元）
河南中迪建筑工程有限公司	新乡市军队离退休干部服务中心综合楼改造项目(一期)5-6楼项目	新乡市军队离退休干部服务中心	2022年6月8日	1150611.21
逸文环境发展有限公司	狼城岗镇后史庄村生产道路建设项目	中牟县狼城岗镇人民政府	2021年5月10日	1276004.64

润淮（河南）建设发展有限公司	/	/	/	/
----------------	---	---	---	---

第三标段：

单位名称	工程名称	建设单位	中标时间	中标金额（元）
河南港城建设工程有限公司	2023年科尔沁区西门街道老旧小区配套基础设施改造项目	通辽市科尔沁区西门街道办事处	2023年6月5日	2117194.72
	内蒙古自治区锡林郭勒盟锡林浩特市2020年老旧小区改造配套基础设施建设项目六标段	锡林浩特市房地产管理局	2020年11月20日	4739148.05
河南元鑫建设工程有限公司	新乡高新区振中街道办事处2023年度(红线内)老旧小区改造配套基础设施建设项目一标段	新乡高新技术产业开发区振中街道办事处	2023年7月13日	2797765.23
河南宇封建筑工程有限公司	新乡高新区振中街道办事处时代花园、交通局家属院等16个老旧小区改造配套基础设施建设项目一标段	新乡高新技术产业开发区振中街道办事处	2021年5月	2425031.88

第四标段：

单位名称	工程名称	建设单位	中标时间	中标金额（元）
河南中蓝腾阳建筑工程有限公司	向阳街道办事处人民胜利渠南岸（臧营桥--安乐巷)污水管网工程	新乡市红旗区向阳街道办事处	2023年11月24日	542003.10

	向阳街道办事处人民胜利渠南岸(臧营桥-文化桥)污水管网工程	向阳街道办事处	2023年7月18日	592000.14
	新乡市凤泉区城市管理局排水管网提升改造项目一期工程项目二标段	新乡市凤泉区城市管理局	2023年12月7日	15417714.89
河南中质建筑工程有限公司	西曲里村给排水改造工程	新乡市牧野区牧野镇西曲里村村民委员会	2021年10月13日	5948931.75
河南城昱建设工程有限公司	/	/	/	/

第五标段：

单位名称	工程名称	建设单位	中标时间	中标金额(元)
贵弘建设发展有限公司	2022年城镇老旧小区改造预选招标项目-电厂宿舍施工	云港瀛洲城市发展有限公司	2022年6月8日	3324489.46
	新乡市红旗区渠东街道办事处文苑小区等5个老旧小区改造项目配套基础设施建设项目(小区红线内)1标段	新乡市红旗区渠东街道办事处	2022年9月20日	1235283.18
河南军恒建设有限公司	/	/	/	/

河南中质建筑工程有限公司	西曲里村给排水改造工程	新乡市牧野区牧野镇西曲里村村民委员会	2021年10月13日	5948931.75
--------------	-------------	--------------------	-------------	------------

第六标段：

单位名称	工程名称	建设单位	中标时间	中标金额（元）
荣泰工程管理咨询有限公司	商丘市睢阳区新城街道办事处国税家园等13个老旧小区配套基础设施改造项目(小区红线内)	商丘市睢阳区新城街道办事处	2022年9月27日	施工标段中标价的0.995%
	新乡市红旗区西街街道办事处一分区小区等17个老旧小区改造配套基础设施项目	新乡市新东开发建设有限公司	2021年1月8日	施工中标价的0.956 %
	西宁市城中区互助巷14号等等18个老旧小区区内配套基础设施建设项目监理工程	西宁市城中区城乡建设局	2021年8月28日	448590.00
河南弘众工程管理有限公司	32150部队新乡、信阳营区库房附属配套工程监理项目	中国人民解放军32150部队	2022年4月15日	85000
	中国铁路郑州局集团有限公司郑州建筑段职工家属区维修改造	郑州市二七区京广路街道办事处	2021年9月26日	78600
	商水县叶氏庄园 4A 级景区建设项目	商水县阳城文化旅游发展有限公司	2023年8月1日	2.995%

河南华泽工程管理有限公司	新乡市卫滨区胜利路办事处皮件厂家属院 3 个老旧小区改造配套基础设施项目 (2020 年红线内)	新乡市卫滨投资有限公司	2021年1月19日	102960
	新乡市卫滨区健康路街道办事处健民一巷等 5 个老旧小区改造配套基础设施建设项目 (2021 年红线内)	新乡市卫滨区健康路街道办事处	2021年	147200
	新乡市卫滨区解放路街道办事处中同街 463 号院等 3 个老旧小区改造配套基础设施建设项目(2023 年红线内)项目	新乡市卫滨区解放路街道办事处	2023年12月18日	74600

4.3中标候选人项目经理业绩:/

五、废标情况及原因

第一标段:

序号	单位名称	废标原因
1	河南省旭升建设集团有限公司	清标中, 工程量清单报价不等于投标函报价

第二标段:

序号	单位名称	废标原因
1	河南省旭升建设集团有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.4.1 规定。投标人应在投标文件中单独保证工程施工中不拖欠农民工工资, 未保证的在评标时对其投标文件按照废标处理

第三标段:

序号	单位名称	废标原因
1	河南探影建设工程有限公司	无在建承诺书无项目经理名字
2	河南省旭升建设集团有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.4.1 规定。投标人应在投标文件中单独保证工程施工中不拖欠农民工工资，未保证的在评标时对其投标文件按照废标处理

第四标段：

序号	单位名称	废标原因
1	河南省旭升建设集团有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.4.1 规定。投标人应在投标文件中单独保证工程施工中不拖欠农民工工资，未保证的在评标时对其投标文件按照废标处理

第五标段：

序号	单位名称	废标原因
1	河南省旭升建设集团有限公司	不符合招标文件第二章投标人须知 3.4.1 规定。投标人应在投标文件中单独保证工程施工中不拖欠农民工工资，未保证的在评标时对其投标文件按照废标处理
2	科城建工集团有限公司	不符合招标文件第三章 2.1.2 要求

六、报价修正

第一标段：

序号	单位名称	投标报价 (元)	评审价格 (元)
1	河南秉程建筑工程有限公司	4870032.28	4224828.66
2	新乡市吉鹏建设有限责任公司	4878429.29	4232565.57
3	新乡市万宏建筑有限公司	4878967.02	4232356.59

4	河南盛鼎建设集团有限公司	4515064.26	3915286.36
---	--------------	------------	------------

第二标段：

序号	单位名称	投标报价 (元)	评审价格 (元)
1	河南中迪建筑工程有限公司	3855389.78	3339198.78
2	逸文环境发展有限公司	3857174.27	3340774.55
3	润淮 (河南) 建设发展有限公司	3850231.82	3333914.11
4	河南盛鼎建设集团有限公司	3560991.52	3090285.46
5	中城易通建设发展有限公司	3854174.14	3340799.42

第三标段：

序号	单位名称	投标报价 (元)	评审价格 (元)
1	河南港城建设工程有限公司	3695302.1	3201045.87
2	河南元鑫建设工程有限公司	3705796.12	3212577.13
3	河南宇封建筑工程有限公司	3700285.36	3205589.19
4	河南中投建设有限公司	3447266.47	2980892.75

第四标段：

序号	单位名称	投标报价 (元)	评审价格 (元)
1	河南中蓝腾阳建筑工程有限公司	2210457.32	1953020.01
2	河南中质建筑工程有限公司	2211226.69	1951673.98
3	河南城昱建设工程有限公司	2210061.09	1951144.46

4	天丰建筑集团有限公司	2210367.80	1943928.9
---	------------	------------	-----------

第五标段：

序号	单位名称	投标报价 (元)	评审价格 (元)
1	贵弘建设发展有限公司	1804869.7	1559577.01
2	河南军恒建设有限公司	1824469.89	1577064.86
3	河南中质建筑工程有限公司	1844106.01	1596806.8

第六标段：

序号	单位名称	投标报价 (元)	评审价格 (元)
1	荣泰工程管理咨询有限公司	施工总价:1.29%	施工总价:1.29%
2	河南弘众工程管理有限公司	施工总价:1.22%	施工总价:1.22%
3	河南华泽工程管理有限公司	施工总价:1.3%	施工总价:1.3%
4	河南嘉禾工程管理有限公司	施工总价: 1.29%	施工总价: 1.29%
5	河南天正建设工程咨询管理有限公司	施工总价:1.3%	施工总价:1.3%

七、所有投标人综合标评分情况

第一标段：

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	河南秉程建筑工程有限公司	30	30	30	30	30
2	新乡市吉鹏建设有限责任公司	30	30	30	30	30
3	新乡市万宏建筑有限公司	30	30	30	30	30
4	河南盛鼎建设集团有限公司	30	30	30	30	30

第二标段：

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	河南中迪建筑工程有限公司	30	30	30	30	30
2	逸文环境发展有限公司	30	30	30	30	30
3	润淮（河南）建设发展有 限公司	28	28	28	28	28
4	河南盛鼎建设集团有限公司	30	30	30	30	30
5	中城易通建设发展有限公司	28	28	28	28	28

第三标段：

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	河南港城建设工程有限公司	30	30	30	30	30
2	河南元鑫建设工程有限公司	30	30	30	30	30
3	河南宇封建筑工程有限公司	30	30	30	30	30
4	河南中投建设有限公司	30	30	30	30	30

第四标段：

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	河南中蓝腾阳建筑工程有限公司	30	30	30	30	30
2	河南中质建筑工程有限公司	30	30	30	30	30
3	河南城昱建设工程有限公司	28	28	28	28	28
4	天丰建筑集团有限公司	28	28	28	28	28

第五标段：

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	贵弘建设发展有限公司	30	30	30	30	30
2	河南军恒建设有限公司	28	28	28	28	28
3	河南中质建筑工程有限公司	30	30	30	30	30

第六标段：

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
----	------	-----	-----	-----	-----	-----

1	河南嘉禾工程管理有限公司	19.50	17.50	18.50	18.50	17.50
2	河南华泽工程管理有限公司	23.00	22.00	22.00	22.20	23.00
3	河南天正建设工程咨询管理有限公司	14.50	14.50	15.50	14.70	15.50
4	河南弘众工程管理有限公司	20.10	20.10	21.10	21.10	19.70
5	荣泰工程管理咨询有限公司	25.00	24.50	24.00	23.50	25.00

八、所有投标人技术标评分情况

第一标段：

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	河南秉程建筑工程有限公司	17.40	14.70	16.10	14.90	18.90
2	新乡市吉鹏建设有限责任公司	12.70	13.40	14.70	14.30	16.30
3	新乡市万宏建筑有限公司	12.50	13.70	14.60	14.30	15.40
4	河南盛鼎建设集团有限公司	12.20	13.80	15.60	14.50	17.00

第二标段：

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	润淮（河南）建设发展有限公司	10.40	12.50	14.70	14.10	14.10
2	中城易通建设发展有限公司	11.40	13.70	15.10	14.40	14.80
3	河南中迪建筑工程有限公司	16.60	15.60	15.80	14.60	18.80
4	河南盛鼎建设集团有限公司	12.60	13.60	15.10	14.40	16.20
5	逸文环境发展有限公司	12.60	13.60	15.40	14.40	15.10

第三标段：

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	河南港城建设工程有限公司	16.90	15.50	16.00	14.60	18.00
2	河南宇封建筑工程有限公司	12.10	13.45	15.10	14.30	15.20
3	河南元鑫建设工程有限公司	12.90	13.90	15.40	14.20	16.10

4	河南中投建设有限公司	12.70	14.40	16.00	15.00	16.50
---	------------	-------	-------	-------	-------	-------

第四标段：

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	天丰建筑集团有限公司	13.30	13.60	14.90	14.40	15.00
2	河南中质建筑工程有限公司	13.30	13.70	14.70	14.10	15.20
3	河南中蓝腾阳建筑工程有限公司	16.60	15.20	15.70	14.80	18.20
4	河南城昱建设工程有限公司	13.90	13.90	15.10	14.10	16.10

第五标段：

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	贵弘建设发展有限公司	17.00	16.60	15.90	14.60	18.00
2	河南中质建筑工程有限公司	12.90	13.65	14.90	14.60	15.50
3	河南军恒建设有限公司	13.60	13.60	15.30	14.20	15.30

第六标段：

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	河南嘉禾工程管理有限公司	40	40	40	40	40
2	河南华泽工程管理有限公司	40	40	40	40	40
3	河南天正建设工程咨询管理有限公司	40	40	40	40	40
4	河南弘众工程管理有限公司	40	40	40	40	40
5	荣泰工程管理咨询有限公司	40	40	40	40	40

九、所有投标人总得分情况

第一标段：

序号	单位名称	报价得分	技术标得分	综合标得分	总得分
1	河南秉程建筑工程有限公司	38.245	16.40	30.00	84.645

2	新乡市吉鹏建设有限责任公司	37.448	14.28	30.00	81.728
3	新乡市万宏建筑有限公司	37.318	14.10	30.00	81.418
4	河南盛鼎建设集团有限公司	28.637	14.62	30.00	73.257

第二标段：

序号	单位名称	报价得分	技术标得分	综合标得分	总得分
1	润淮（河南）建设发展有限公司	35.993	13.16	28.00	77.153
2	中城易通建设发展有限公司	33.632	13.88	28.00	75.512
3	河南中迪建筑工程有限公司	35.497	16.28	30.00	81.777
4	河南盛鼎建设集团有限公司	28.886	14.38	30.00	73.266
5	逸文环境发展有限公司	34.262	14.22	30.00	78.482

第三标段：

序号	单位名称	报价得分	技术标得分	综合标得分	总得分
1	河南港城建设工程有限公司	37.353	16.20	30.00	83.553
2	河南元鑫建设工程有限公司	37.330	14.50	30.00	81.830
3	河南宇封建筑工程有限公司	37.727	14.03	30.00	81.757
4	河南中投建设有限公司	24.559	14.92	30.00	69.479

第四标段：

序号	单位名称	报价得分	技术标得分	综合标得分	总得分
1	河南中蓝腾阳建筑工程有限公司	37.308	16.10	30.00	83.408
2	河南中质建筑工程有限公司	36.068	14.20	30.00	80.268
3	河南城昱建设工程有限公司	37.518	14.62	28.00	80.138
4	天丰建筑集团有限公司	36.143	14.24	28.00	78.383

第五标段：

序号	单位名称	报价得分	技术标得分	综合标得分	总得分
1	贵弘建设发展有限公司	38.485	16.42	30.00	84.905
2	河南军恒建设有限公司	39.544	14.40	28.00	81.944
3	河南中质建筑工程有限公司	36.839	14.31	30.00	81.149

第六标段：

序号	单位名称	报价得分	技术标得分	综合标得分	总得分
1	荣泰工程管理咨询有限公司	30.51	40.00	24.40	94.91
2	河南弘众工程管理有限公司	34.09	40.00	20.42	94.51
3	河南华泽工程管理有限公司	29.74	40.00	22.44	92.18
4	河南嘉禾工程管理有限公司	30.51	40.00	18.30	88.81

5	河南天正建设工程咨询管理有限公司	29.74	40.00	14.94	84.68
---	------------------	-------	-------	-------	-------

十、公告发布情况

招标公告发布日期：2024-7-31

公告发布媒介：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心网》

十一、招标代理服务费：50794元，由中标人领取中标通知书前支付。

十二、联系事项

招标人：新乡市鸿润建设投资有限公司

地 址：红旗区人民东路甲1号金融会客厅4楼

联系人：郎纪云

电 话：13937321292

招标代理机构：正为技术有限公司

地 址：郑州市金水区索凌路11号室

联系人：郝丽英

电 话：13643800776

监督单位：

新乡市红旗区财政局:0373-2048715

新乡市红旗区发改委:0373-6307386

新乡市红旗区城建局:0373-3368001

新乡市红旗区渠东街道办事处:0373-2035680

正为技术有限公司

2024年8月23日